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Ausbau zeitgleich geplant, wenn 
Fa. Wörner im gelb hinterlegten Bereich 
Ihren Ausbau in der Langgasse ausführt 
und gesperrt ist.
 

Ausbau durch Fa. Wörner

Zugang Fußgänger wird mittels
Stahlplatten gewährleistet.

Z  283-10

Z  283-20

Z  283-10

Z  283-20

150m

min 3,0 m

Z
  
L

S
A

 0
1

Z  224

Z
  
1
0
0
0
-1

2

Z  250

Z 
 1

23

Z
  
1
3
1

Z
  
2
0
9
-3

0

Z  250

Z
  2

0
9
-3

0

Z  1028-31

bis Baustelle
frei

Z  250

Z
  
2
0
9
-3

0

Z  250
Z  250

Z  250

Z  1028-31

bis Baustelle
frei

Z  250

Langgasse

ca. 2 Wochen



St
oc

kb
ru

nn
en

ga
ss

eLanggasse

Kirc
hg

as
se

Hinte
rh

ofe
n

B
re

ig
e

Glasfaserausbau
Merdingen, Kirchgasse
VZ-Plan Nr.: 11

Erstellt am,           
21.05.2025

Menner Tiefbau GmbH
Am Sportplatz 2
79209 Breisach
Tel: 07664-6139980

Z
  1

23

Z
  123

13
15

Z 
 2

09
-3

0

Z
  209-30

Zugang Fußgänger wird mittels
Stahlplatten gewährleistet.
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